Příloha č. 1 k výzvě - Dotazník
Důvod a předmět předběžné tržní konzultace
Centrální zadavatel připravuje novou zakázku na dodávky kancelářského papíru v předpokládaném objemu 1 500 000,- Kč bez DPH za rok.
Vzhledem k aktuální nepříznivé situaci na trhu s kancelářským papírem bychom si rádi ověřili některé skutečnosti, které bychom pak mohli zohlednit v zadávacích podmínkách připravované veřejné zakázky.
Prosíme o vyplnění následujícího dotazníku:
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE
	Obchodní firma / Název:
	Uveďte obchodní firmu / název

	Sídlo:
	Uveďte obchodní firmu / název

	IČO:
	Uveďte IČO

	DIČ:
	Uveďte DIČ

	Osoba oprávněná jednat za dodavatele:
	Uveďte jméno, příjmení a funkci

	Kontaktní osoba:
	Uveďte jméno a příjmení kontaktní osoby

	Telefon:
	Uveďte telefon kontaktní osoby

	E-mail:
	Uveďte e-mail kontaktní osoby



Rádi bychom se Vás zeptali, na jak dlouhou dobu je z Vašeho pohledu optimální uzavřít se zadavatelem smlouvu, resp. po jak dlouhou dobu jste schopni garantovat nabídkovou cenu (např. 1 rok, 6 měsíců apod.).
Prostor pro Vaši odpověď:




Pokud by z Vašeho pohledu nebylo možné garantovat nabídkovou cenu 1 rok, bylo by řešením problému s nejistotou ohledně cenového vývoje, kdyby zadavatel do zadávací dokumentace začlenil formou tzv. vyhrazené změny závazku mechanismus pro navyšování ceny v případě, že v průběhu plnění smlouvy dojde k dramatickému nárůstu ceny kancelářského papíru (např. vlivem zdražení vstupních surovin, inflace, ceny dopravy apod.), tak jako se to stalo v posledních měsících? 
Prostor pro Vaši odpověď:




Pro případ vyhrazené změny závazku je z našeho pohledu nutné vázat tuto změnu na nějakou objektivní hodnotu, která působí vůči všem dodavatelům stejně, například míra inflace v určitém segmentu trhu vyhlášená statistickým úřadem, nebo cena stanovená na některé komoditní burze (například finské) apod. 
[bookmark: _GoBack]V případě, že byste nějaký změnový mechanizmus přivítali, jakým způsobem byste navrhovali navýšit ceny, resp. k čemu by se navýšení ceny mělo vázat. 
Prostor pro Vaši odpověď:




Co považujete za „dramatické navýšení ceny“ oproti původní nabídkové ceně (ideálně vyjádřeno v %), při kterém by se již měl změnový mechanizmus aktivovat?
Prostor pro Vaši odpověď:





Prostor pro doplňující informace:
Pokud byste nám chtěli k danému tématu ještě něco sdělit, budeme rádi, když tak zde učiníte:



